יום חמישי, י"ב בניסן תשפ"ה
10 באפריל 2025

נאומו של מפקד החטיבה הצפונית היוצא, אלוף-משנה חיים כהן

מכובדי כולם,

אנו נמצאים בעזה במרחב החוף, מעל הקו הקדמי של התוחמת הצפונית, הנפרס ממוצב עסקלאן (להלן יקרא דוגית) עד למוצב פלסטין (להלן יקרא ישראלה). הקו ממשיך בשרשרת מוצבים על רכס ה-80 עד לרכס עלי מונטר.